.:\:\ 1-.

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DMSÃo DE MoBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 569/2022

rNreRRupcÃo oa ctRculncÃo RooovrÁnrn No rMpnsse z oa Rul casrÃo oe
DEUS FIGUEIRA. SANTO AMARO

João José Nascimento Rodrigues, Vereador do Pelouro do Ordenamento do Território, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal, em

07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2O22, torna público que, a fim de se

proceder à reparação/substituição de um coletor de esgotos de águas residuais, torna-se

necessário interromper a circulação rodoviária no Impasse 2 da Rua Gastão de Deus Figueira,

a partir desta data e por um período de duas semanas.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão pelos eventuais incómodos causados e a
colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente,

Funchal, 16 de agosto de 2022.

O Vereador do Pelouro do Ordenamento do Território

João José N mento Rodrigues